
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-28-000063-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 01237307-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Карауш Юлія Вікторівна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 09.11.2020 09:36:56

Дата та час закінчення електронного аукціону: 09.11.2020 16:32:47

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу нерухомого майна ЗАТ «Строительно-монтажний трест «Металлургстрой», що
розташоване за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, проспект Карпова, буд. 80

Справа про банкрутство (неплатоспроможність): 45/73б, перебуває в провадженні Господарського
суду Донецької області. Відомості про продавця майна (боржника): Закрите акціонерне товариство
«Строительно-монтажний трест «Металлургстрой» (Ідентифікаційний код юридичної особи:
01237307; Місцезнаходження юридичної оосби: 87535, Донецька обл., місто Маріуполь, пр. В.
Карпова, буд). 80; Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Карауш Юлія
Вікторівна (Свідоцтво на право здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника
майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1051 від 11.07.2013 року; Місцезнаходження контори
(офісу) арбітражного керуючого та засоби зв’язку: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Ласкова, 2б,
Телефон: +38050-931-71-27, Е-mail: kuv2011@gmail.com

Інформація про майно (лот):
Нежиле приміщення за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Карпова, буд. 80, приміщення
1-17, А-4, А/п, Б-2, В-1, Г-1, загальною площею 5562,6 кв.м.
Реєстраційний номер майна - 3439380
- відомості про земельну ділянку, на якій розташоване нежитлове приміщення (її правовий режим
та розмір), та її кадастровий номер (за наявності): земельна ділянка знаходиться у комунальній
власності. Строк договору оренди земельної ділянки закінчився в 2015 році. Кадастровий номер -
1412300000:03:022:0040. Покупець самостійно вирішує питання щодо оформлення права власності
(користування) земельною ділянкою.
- інформація про орендарів та інших користувачів приміщення: орендарі та інші користувачі
відсутні;
- відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: відсутні.



Продавець не є платником ПДВ. Переможцю податкова накладна не надається.
Адреса сторінки веб- сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-08-04-000123-3;
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-08-25-000078-1;
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-09-16-000065-3.

Нежиле приміщення за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Карпова, буд. 80, приміщення
1-17, А-4, А/п, Б-2, В-1, Г-1, загальною площею 5562,6 кв.м.

Початкова ціна лоту: 675 960.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 439 374.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 67 596.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Цибульська Галина Феодосіївна, 2035520207

Розмір ставки: 439 374.00 ГРН, 09.11.2020 12:00:05

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 4

Переможець електронного аукціону: Цибульська Галина Феодосіївна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)



Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.11.2020 16:32:47

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


